令和２年３月19日

保護者の皆様

生徒の皆さん

小田原市立白鷗中学校

校 長 稲毛 真弓

３月２５日実施予定の卒業式、修了式及び離退任式について

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

令和２年３月１７日付小田原市教育委員会の通知により、第７３回卒業式及び修了式、

離退任式を次のように実施します。当初の予定からの変更点や感染予防のための制約等あ

りますが、ご理解ご協力を改めてお願いいたします。

＜３月２５日（水）の日程＞

〔１・２年生〕 〔３年生〕
時 間 活 動 時 間 活 動

８：４０ 朝学活 １３：００ 登 校

９：００ 修了式 １３：３５ 体育館に入場

９：２０ 離退任式 １３：４０ 卒業式開式

１０：１０ 学 活 １４：３５頃 卒業式閉式

１１：００ 教室移動 １４：４０頃 学活(式後約１時間で終了)

１１：３０頃 下校

※ 学活に、保護者は参加できません。

〈 卒業式会場図 〉

保護者 卒業生（女子）

演 ステージ

台

職員 保護者 卒業生（男子）

＜お願い＞

・卒業式への参加は、卒業生１名につき１人の保護者です。

・保護者入場は、１３時からとします。１３時２０分までに着席してください。

・全員体育館内では、必ずマスク着用をお願いします。

・マスクを外して話したり、手の届く距離で大きな声で話したり、接触したりしないでく

ださい。

・休業期間中なので、出席しない場合も「欠席」にはなりません。

・感染リスクが心配な場合、別日・別時間での対応も可能ですので、学校にご相談くださ

い。

・当日37.5度以上の発熱や咳・強いだるさ等の症状がある場合は登校・出席は控えてくだ

さい。

・卒業式後の学活終了後に、３年生は、校門付近でクラス写真を撮る予定ですので、保護

者の皆さまでお待ちいただく場合は、正面玄関前付近でお待ちください。

・換気をして式を行いますので、保温下着などで体温調整をしてください。

＜今後の予定＞

・一斉臨時休業は３月２５日（水）までです。３月に学習できなかった内容は４月に学

習しますので、教科書等は処分しないようお願いします。

・始業式は、４月６日（月）に行います。

・入学式は、４月６日（月）に行います。出席者は、新入生、教職員及び保護者（新入生

１人につき１人まで） です。

・給食は、４月１０日（金）から実施する予定です。

※ 今後の情勢により変更等があれば、フェアキャスト及びホームページでお知らせしま

す。

問い合わせ先

小田原市立白鷗中学校

担当 教頭 初瀬川

電話 ３４－１７３６